
 
 

HOTĂRÂREA nr. 13 din 04.03.2021 
privind numirea Comisiei de înscriere a copiilor în învățământul primar  

pentru anul școlar 2021/2022 şi organizarea înscrierii copiilor în învățământul primar la 

nivelul unităţii şcolare 

 

Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul M.E.C nr.5447/31.08.2020, Titlul III, Capitolul II, art.18 şi  

Titlul VII, Capitolul I, art.90, (1); 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (2), cu modificările 

şi completările ulterioare; 

 Ordinul ME nr.  ............./....................... privind aprobarea Metodologiei de înscriere a 

copiilor în învățământul primar pentru anul școlar 2021-2022 și a Calendarului înscrierii în 

învățământul primar pentru anul școlar 2021-2022; 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr. 3346/28.10.2020. 
 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.Aprobarea Comisiei de înscriere a copiilor în învățământul primar pentru 

anul școlar 2021/2022, având următoarea componență: 

  Preşedinte: prof.DUMITRAȘCU FLORENTINA – director 

  Secretar: POPA EUGENIA LUMINIȚA – secretar șef 

  Membri: prof.pt.înv. primar SABO ELENA LIDIA  

           prof.pt.înv. primar IATAN CORINA MATILDA 

           învățător NECULA MARIETA 

          prof.pt.înv. primar ROȘCA DIANA MARIA 

    prof.pt.înv. primar DINU DANIELA SIMONA. 

           Art.2.Aprobarea numirii Responsabilului cu informarea și consilierea părinților 

referitor la înscrierea copiilor în învățământul primar, inclusiv programarea la înscriere a 

părinţilor, d-na POPA EUGENIA LUMINIȚA, secretar șef -  nr. telefon: 0244337171 

/0736338808. 

           Art.3.Aprobarea programului de lucru al comisiei stabilite la art. 1, în intervalul orar 8,00-

18,00  (luni-joi),  respectiv  8,00 –17,00  (vineri), pentru a sprijini participarea părinților la 

procedurile de completare/validare a cererilor-tip de înscriere, conform anexei 1. 

         Art.4.Aprobarea criteriilor specifice unității de învățământ, care se aplică în situația în 

care există mai multe cereri de la părinți din afara circumscripției școlare decât locuri rămase 

libere după înscrierea copiilor din circumscripția școlară, conform anexei 2. 

 
Total membri C.A.: 9                                                                                  Câmpina, 

Voturi - Pentru: 9                                                                      la 04.03.2021.                                                               
             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

                                

                                     Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

Lider sindical,                                                                                        Secretar C.A., 

prof. Grapă Carmen                                                                             prof. Iacob Iulia Alexandra 


